
令和 5年 7月 10日 

 

お客様各位                                            株式会社和エンタープライズ 

近畿共同物流事業部 

                            TEL：072-821-6084 

 

 

大雨の影響による配達遅配のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、標記の件について先週から続く梅雨前線の停滞の影響から、九州地域では、線状

降水帯も発生し記録的な大雨となっております。 

伴いまして、主要道路や幹線道路での通行止めと交通規制が発生しており、到着分をはじ

めとする今後数日間お荷物のお届けに遅延が発生するものと思われます。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と関係各位様への情報提供を合わせて宜しく 

お願い申し上げます。  

                                                                          敬具 

記 

 

【配達見合わせ地域】 

福岡県  朝倉市、小郡市、朝倉郡、三井郡、太宰府市、那珂川市 

佐賀県  鳥栖市 

大分県  日田市 

 

【配達遅延地域】 

福岡県  福岡市、糟屋郡、遠賀郡、北九州市、鞍手郡、飯塚市、直方市、田川市、若宮市、 

        嘉麻市、柳川市、久留米市、筑後市、八女市、八女郡 

佐賀県  佐賀市、小城市、唐津市、武雄市、伊万里市 

大分県  中津市、宇佐市、豊後高田市 

 

 

※ 尚、今後範囲が拡大されることも考えられますので、情報入り次第追報させて頂きます。 


